[bookmark: План_мероприятий_2018]16.08.2019г. №90/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕСТАКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЕ ЗОНИРОВАНИЕ В ШЕСТАКОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ» НА 2020-2022ГГ.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шестаковского  муниципального образования, администрация Шекстаковского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Территориальное планирование и градостроительное зонирование в Шестаковском  городском поселении на 2020 - 2022 гг. (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление и паспорт муниципальной программы в СМИ «Вестник Шестаковского муниципального образования» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Шестаковского
городского поселения
А.И Аврамчик